平成  年  月  日

一般競争入札参加資格確認申請書

社会福祉法人ＨＯＰ
理 事 長 竹 田 保 殿

住    所

称号又は名称

代表者指名

平成２９年１０月２日付けで一般競争入札公告のあった下記の物件に係る競争入札に参加す

る資格の確認について、一般競争入札参加資格確認資料を添えて申請いたします。
なお、成年被後見人、被保佐人及び破産者で復権を得ていない者でないこと並びに添付書類

の内容について事実と相違ないことを誓約したします。

記

１ 物 品 名    スヌーズレン備品及び感覚統合器具

２ 添付書類
（１） 会社案内（パンフレット等）
（２） 特定関係調書
（３） 類似業務実績調書

注１ この申請書には返信封筒として表に申請書の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を

加えた料金の切手又はこれに類するものを貼った封筒を併せて提出すること。

注２ 「㊞」は、法人にあっては代表取締役の印、個人にあっては代表者の印を押すこと。

以上